[image: image1.png]

Администрация муниципального образования

Новоладожское городское поселение

Волховского муниципального района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 26 » февраля 2013 г.                                                         № 101
О предоставлении в безвозмездное
пользование ГКУ ЛО «ЦМТО СУ»
помещения по адресу: г. Новая Ладога,
пр. Карла Маркса, д.27
      На основании заявления исполняющего обязанности руководителя Государственного казенного учреждения Ленинградской области «Центр материально – технического обеспечения судебных участков мировых судей Ленинградской области» Елены Анатольевны Зеленской  вх. № 250 от 13.02.2013г. и в соответствии со ст. 689 ГК РФ, решением Совета депутатов МО Новоладожское городское поселение  от 23.09.2011г.     № 58 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом муниципального образования Новоладожское городское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области» и Положением об администрации Новоладожского городского поселения, утвержденного решением Совета депутатов МО Новоладожское городское поселение № 22 от 31.12.2005г.

                       п о с т а н о в л я ю:
 1. Предоставить в безвозмездное пользование с 01.01.2013г. по 30.12.2013г. Государственному казенному учреждению Ленинградской области «Центр материально – технического обеспечения судебных участков мировых судей Ленинградской области»,  зарегистрированному в Едином государственном реестре юридических лиц за основным государственным регистрационном номером 1124703012158 от 27.11.2012 года Инспекцией Федеральной Налоговой службы по Всеволожскому району Ленинградской области, свидетельство серия  47 № 003139040, в лице исполняющего обязанности руководителя Елены Анатольевны Зеленской, действующей на основании Устава, распоряжения Комитета правопорядка и безопасности Ленинградской области от 15.11.2012г. № 51, адрес местонахождения: 188641, Ленинградская область, Всеволожский район, г. Всеволожск, ул. Приютинская, д.13 , помещение общей площадью 108,1 кв.м., находящиеся по адресу: г. Новая Ладога, пр.Карла Маркса, д.27 для размещения судебного участка № 9 мирового судьи Ленинградской области.
2. Обязать Государственное казенное учреждение Ленинградской области «Центр материально – технического обеспечения судебных участков мировых судей Ленинградской области»  использовать помещение в соответствии с целевым назначением согласно договору безвозмездного пользования.

3. Контроль  исполнения постановления возложить на начальника отдела  по управлению муниципальным имуществом  Ильину О.М.

4. Постановление вступает в силу с момента принятия.

Глава администрации                                                                   С.В. Гордин
Ильина О.М.

31-133